
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

12.04.2016                    г .  Ставрополь                  № 734  
 
 
О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке 
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 
Ставрополя от 02.08.2011 № 2119 
 

В соответствии с поручением Губернатора Ставропольского края, 

а также в связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке города 

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 

Ставрополя от 02.08.2011 № 2119 «О комиссии по землепользованию и 

застройке города Ставрополя» (далее - комиссия), следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии Водяник Инну Викторовну;  

2) ввести в состав комиссии: 

Куницыну Ирину 

Борисовну 

 

- руководителя правового управления 

комитета градостроительства администрации 

города Ставрополя, членом комиссии 

Редька Павла 

Алексеевича 

 

- первого заместителя руководителя комитета 

градостроительства администрации города 

Ставрополя, членом комиссии 

Савченко Валерия 

Анатольевича 

 

 

- начальника управления Ставропольского 

края по строительному и жилищному надзору 

(по согласованию), членом комиссии. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя             А.Х. Джатдоев 

 


